
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Yaha Sa’d 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán   

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Martin Januška, Ph.D.   

Podnik – firma:  KPM FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná práce se zabývá zpracováním konkrétního projektu a to výstavby montážní linky traktorů 

v Iráku.  

Formální úroveň práce výrazně snižuje fakt, že autor odevzdal nějakou pracovní verzi, která je do PDF 

zkompilována včetně podtržení chyb MS Wordem a obsahující autorovo pracovní poznámky typu: 

„Vynechat ty prázdné řádky a konec stránky“ například na straně 38. Celkově práce obsahuje velký 

počet chyb a překlepů. Dále z práce není jasné autorovo zapojení do projektu. Co se obsahové stránky 

týče celkově se jedná spíše o popisnou práci, která je velice povrchová a kdy není jasně patrný vlastní 

přínos autora.  

K použitým nástrojům nemám zásadní připomínky ovšem detail zpracování je nízký. Celkově se jedná 

o podprůměrnou práci na téma projekt a jeho plán a v kombinaci s formální úrovní práce práci 

hodnotím dobře a doporučuji k obhajobě.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

Na straně 37 dělíte náklady na přímé a nepřímé. Jaký je v nich dle vašeho názoru rozdíl a k čemu toto 

dělení slouží? 

Jaké je vaše konkrétní zapojení na projektu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 31.5.2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


